cernis sit. dimitte me ut  
 valentur furor nŕs contra e  
 os: et deleam eos. faciamq; te  
 in gentē magnā. **M**oyses at  
 adorabat om̄m deū suū dicens.  
**Q**uare dñe valentur furor tu  
 contra ip̄m tuū quē eduxisti  
 de terra egypti in fortitudine  
 magna: et in manu robusta?  
**N**e queso dicant egyptii. cal  
 lide eduxit eos: ut iustificeret  
 eum et deleat e tra.  
**Q**uoniam in terra tua: et esto pla  
 cabilis sup nequicia ip̄i tu.  
**R**ecordare abraham isaac et  
 isrl' seruoꝝ tuoz: quib; iura  
 sti p̄ te metip̄m dicens mul  
 tiplicabo semen ur̄m sicut stel  
 las cel̄i: et iuniam terrā hanc  
 de qua locutus sum dabo sem̄i  
 ur̄o: et possidebitis eam semp̄.  
**P**lacatusq; ē dñs: ne faceret  
 mahū qd' locutus fuerat. Et  
 insertus ē ip̄s suo: dō dō nŕ.  
**R** Exurge dñe fer opem nobis  
 et libera nos. p̄t nomen tuū.  
**D**s aurem nŕs audiam' p̄tes

nŕi annūciavit nobis opus  
 q' opatus es in dieb; eoz: et in  
 dieb; antiquis. **S. iohanne**  
**I**n illo t: Nam die festo: iuda  
 te: ascendit ille in templum  
 et docebat. Et mirabantur iudei  
 dicentes. Quomodo h' iudeus  
 scit cū nō didicerit? Respondit eis  
 ille: et dixit. Quia doctrina ur̄i  
 ē mea: s; enim qui unxit me.  
**S**ignis uoluit uoluntate ei  
 facere: cognosceret de doctrina  
 utriū ex deo sit an ego a me  
 ip̄o loquar. Qui a semetip̄o  
 loquitur: gl̄iam suam querit.  
 Qui autē querit gl̄iam eius  
 qui unxit illū hic uerax ē: et i  
 iusticia in illo nō ē. **N**omine  
 moyses dedit uobis legē: Et  
 nemo ex uobis facit legē. Quod  
 me queritis iustificare? Respondit  
 turba: et dixit. Demoniū hēs.  
**Q**uis te querit iustificare? Re  
 spondit ille: et dixit eis. Unū  
 opus feci: et om̄s uirum  
 propterea moyses dedit uobis  
 circumcisiōne nō quia ex moꝝ

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including some faint lines and illegible text.

# Fortarmigs och Vtspisning

Señ. *Expositio* aff. *reiponit* dicit. *in* *fron* *gofan*. *pro*  
toll. *gofan* *gofan* *gofan*

ut uos soluantur lex moysi. in  
malignantium quibus hodie  
sunt facta in salto. Nolite in  
dicare sedm faciem: sed iustitiam  
iudicium iudicate. Dicebant ergo  
quidam ex israhelitis. Nonne hic  
est qui querit interficere? Ecce  
salam loquitur: et nichil ei  
dixit. Numquid uere cognouit  
principes quia hic est christus?  
Sed hunc scimus unde sit. et  
aut cum uenit nemo scit unde  
sit. Clamabat ergo ihesus do  
cens in templo et dicens: Et  
me scitis et unde sum scitis.  
et a meo non ueni. sed uerus  
qui me misit. quem uos ne  
scitis. Ego scio eum quia ab  
patre sum. et pater me misit.  
Querebant ergo eum apprehen  
dere et nemo uult in illius  
manus quia nondum uenit  
hora eius. De turba autem  
multi crediderunt in illum. *off*

*meu* *contu* *nomi* *pruui* *ten*  
*no* **Sec** **H**ec hostia due qd  
emundet nra delicta et ad ca  
el. cui celebrandu subditor  
tibi corpora mictetur scilicet  
**Sp** **Q**uia cor **o** Letabimur  
in salutari tuo et in nomine dñi  
dei nri magnificabimur *postu*  
**H**uius nos due preceptis  
sacramenti mundet a  
crimine et ad celestia regna  
**M**iserere pducat *et p* *plm*  
due pib tuo et cotum  
is tribulationib; laborante  
pncipis respirare concede. *is*  
**D**um scificat *et* *m* *ostu* *ad* *f* *p* *no*  
suo in uobis congregate uos  
de uniuersis terris et effundam  
super uos aqua mundam et mui  
dabimur ab oibus iniquita  
mentis nris et dabo uobis  
spiritum nouum. **B**enedicam dñm  
in oī tempore. *pl* *laus* *eius* *in*  
ore meo. **G**loria patri *no* *dicatur*

et si dixeris quod nescio cum ero similis uobis  
A. magis et scio eum

*Handwritten notes in a cursive script at the bottom of the page.*

ihc: locutus ē eis dicens: Data  
ē in omnis potestas in celo ⁊  
in terra. Euntēs ergo docete oēs  
gentes baptizantes eos: in  
noīe patris ⁊ filij ⁊ sp̄s sc̄i. docē  
tes eos seruare omnia quae  
q̄ mandauit uobis. Et ecce  
ego uobiscum sū omibz die  
bus: usq̄ ad consummationē  
seculi. *Credo. off.* Erūt uobis hae  
dies memoriae illa ⁊ diem festū  
celebrabitis solempnē dño in pro  
prietate iuris legitimum sempiternū  
diem alleluia. *Alleluia. sec.*

**H**ostias q̄s dñe placatus  
assume quas ⁊ pro re  
natorū expiatione peccati deferi  
mus ⁊ pro acceleratione cele  
stis auxiliij. *P. cō.* Data est in  
omnis potestas in celo ⁊ in terra  
illa euntēs docete omēs gentes  
baptizantes eos in noīe patris  
⁊ filij ⁊ sp̄s sc̄i. *Alleluia. postcon.*

**R**espice q̄s dñe pplm tuū  
⁊ quē eternis dignatus  
es renouare miseris. a tē  
poralibz culpis dignanter

asolue. *P. dominici. saluo. off.*

**D**uxit dñs pplm suū in ex  
ultatione illa ⁊ electos suos  
in leticia illa illa. *V. Confitemini*  
dño et inuocante nomē eius. *Amma*  
ate inter gentes opa eius. *oia*

**C**oncede q̄s om̄ip̄ dñs ut q̄  
festa paschalia uenerā  
do egimus. p̄ hoc contingere  
ad gaudia etna mereamur. *P.*

**R**ū: De *lō ep̄le b. pet. apli.*  
ponentes omnē maliciā  
⁊ omnē dolū ⁊ simulationes ⁊  
inuidias ⁊ omēs detractiones si  
cut modo genti infantes ra  
tionabiles sine dolo lac cōcu  
piscite: ut in eo crescatis i sa  
lute. si tamen gustatis quū  
dulcis ē dñs. Ad q̄ accedentes  
lapidem unū ab hominibz q̄dē  
reprobati. a deo aut electū ⁊  
honorificatum: ⁊ ip̄i tamē  
lapides una sup̄edificamini  
domos spirituales. sacrificium  
sc̄m. offerre spirituales hostias  
acceptabiles deo p̄ ih̄m xpm.  
Propter qd̄ continet scripturā